FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA EXTRATO DE
CONTRATO N° 017/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO

0016/2025

CONTRATANTE:  Município  de  Lagoa  Salgada/  CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATADA:  28.649.750  MARIA  DAS  VITORIAS  SILVA
BARBOSA.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 0016/2025.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  INFORMÁTICA  E
PERIFÉRICOS,  VISANDO  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA/RN.

VALOR TOTAL: R$ 4.099,66 (quatro mil, noventa e nove reais e
sessenta e seis centavos)

DATA DE ASSINATURA: 05/09/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e termina em 31 de dezembro de 2025

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
SALGADA;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal de Lagoa
Salgada
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo
Natureza da Despesa:                        3.3.90.40.00 - Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC) - Pessoa Jurídica
                                               3.3.90.52.00 - Material de TIC
(Tecnologia da Informação) Permanente
Fonte de Recursos:                 15000000 – Duodécimo

Publicado por: FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
Código Identificador: 86674566

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/09/2025.
EDIÇÃO 2234. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br